[image: image1.jpg]

                                                    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

      КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

     ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
    АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО

                                  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село Воямполка»

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня  2017 г                                                                                         № 27

 "О продлении особого противопожарного

режима на территории сельского поселения

«село Воямполка» .

Руководствуясь оперативным прогнозом ФКУ "ЦУКС ГУ МЧС России" от 27.06.2017 года о сохранении на территории Тигильского муниципального района 5-го класса пожарной опасности

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить до 30.06.2017 года действие особого противопожарного режима на территории сельского поселения "село Воямполка", введенного постановлением Администрации Тигильского муниципального района от 14.06.2017 № 168.

2.Ввести на территории сельского поселения особый противопожарный режим.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации сельского

поселения  «село Воямполка»                                                          Г.М.Арсанукаева